UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDMN&TH

V/v tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng

lực chuyên môn cho CBQL, GVMN

đáp ứng yêu cầu đổi mới GDMN.

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 8  năm 2023

   Kính gửi: Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố.

         Thực hiện Kế hoạch số 1052/KH-SGDĐT ngày 11/5/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc Tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực chuyên

môn cho cán bộ quản lý và giáo viên mầm non đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo

dục mầm non (GDMN) do Vụ GDMN, Bộ GDĐT và Viện Khoa học Giáo dục

Việt Nam cử Báo cáo viên về tỉnh tập huấn.

Sở GDĐT thông báo tổ chức tập huấn như sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 17/8/2023 đến ngày 19/8/2023

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Toàn Thịnh, số 156 Trần Hưng Đạo,

Phường 2, thành phố Sóc Trăng.

              3. Đối tượng: Chuyên viên phụ trách GDMN các phòng GDĐT (11

người); Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo (331

người).

4. Kinh phí: Đơn vị cử người tham dự lớp tập huấn thanh toán công tác phí

theo qui định hiện hành.

Phòng GDĐT lập danh sách các đối tượng tham dự tập huấn gửi về

Phòng GDMN&GDTH trước ngày 11/8/2023 qua địa chỉ email:

phonggdmn.sosoctrang@moet.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ TTT Hằng ;

- Lưu: VT, GDMN&TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thị Thu Hằng

mailto:phonggdmn.sosoctrang@moet.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T12:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Triệu Duy Trần Đông Thảo<tdtdthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T14:15:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Thu Hằng<ttthang3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T14:19:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T14:19:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T14:19:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!